

Poder Judiciário da União Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região Diário da Justiça Eletrônico

ANO V - NÚMERO 55 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2011

2ª INSTÂNCIA

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA TRT 18a GP/SCR/SMFM No 055/2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando o preceituado no artigo 17, inciso XXVI, alíneas "a" e "b", do Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a Juíza NARAYANA TEIXEIRA HANNAS, Titular da Vara do Trabalho de Mineiros, para responder, cumulativamente, pela titularidade da 1ª Vara do Trabalho de Goiânia, no período de 28 de março a 12 de abril de 2011, em virtude das férias do Juiz Titular.

Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 25 de março de 2011.

ORIGINAL ASSINADO

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA TRT 18a GP/SCR/SMFM No 059/2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando o preceituado no artigo 17, inciso XXVI, alíneas "a" e "b", do Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a Juíza NARAYANA TEIXEIRA HANNAS, Titular da Vara do Trabalho de Mineiros, para responder, cumulativamente, pela titularidade da 12ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 13 de abril de 2011 até ulterior deliberação, em virtude de convocação do Juiz Titular para o Tribunal, nos termos da Resolução Administrativa Nº 62/2010.

Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 25 de marco de 2011.

ORIGINAL ASSINADO

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18^a DG Nº 050/2011

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1021/2011,

Diário da Justiça Eletrônico

RESOLVE:

Designar o servidor Amarildo Vieira da Silva, para instalar sistema de som na Vara do Trabalho de Goiás-GO, autorizando seu deslocamento àquela localidade, nos dias 06 e 07 de abril de 2011.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 30 de março de 2011.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18^a DG No 051/2011

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0796/2011, R E S O L V E:

Designar a servidora Adelina Carlos Machado, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, lotada na Coordenadoria de Cálculos Judiciais, para ministrar treinamento de Atualização em Cálculos Trabalhistas e no Sistema de Atualização de Cálculos aos servidores do Núcleo de Administração do Foro de Rio Verde-GO, autorizando o seu deslocamento àquela localidade, no período de 04 a 08 de abril de 2011.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 31 de março de 2011.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

ATENÇÃO! AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.